

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCABAMBA									PAGOS DE PLAN DE TRABAJO - MANT. PERIÓDICO + MANT. RUTINARIO			
ITEM	DESCRIPCIÓN TRABAJO	PROCESO	MONTO TOTAL DE SERVICIO (D)	PLAN DE TRABAJO	EPO DE MANTENIMIENTO	ESTADOS	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL (S/1000) (A)	AVANCE FISICO ACUMULADO (S/1000) (A)	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL (%) (A)
1.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: LOS RANCHOS - LAS VEGAS - HUAJAMBE BAJO - HUAJAMBE ALTO - ABALQUE; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-25-2020-MPH-CS-1	S/1,605,032.00	S/16,050.32	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	27/12/2020	Set-20	S/500,201.18	31.16%	31.16%
									Nov-20	S/300,524.87	18.73%	49.89%
									Dic-20	S/531,400.50	33.11%	84.00%
									Ene-21	S/16,221.55	1.01%	85.01%
									Feb-21	S/16,221.55	1.01%	86.02%
									Mar-21	S/16,378.25	1.02%	87.04%
				Abr-21	S/19,423.18	1.21%	88.25%					
				May-21	OBSERVADO							
				Jun-21	OBSERVADO							
				Jul-21								
				Ago-21								
				Set-21								
				Oct-21								
Nov-21												
Dic-21												
2.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP. PE-3N - SOCC-IAPAMPA; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-13-2020-MPH-CS-1	S/502,700.00	S/5,027.00	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	3/11/2020	Set-20	S/95,951.00	19.09%	19.09%
									Nov-20	S/321,290.16	63.91%	84.00%
									Nov-20	S/6,283.75	1.25%	85.25%
									Dic-20	S/6,283.75	1.25%	86.50%
									Ene-21	S/6,283.75	1.25%	87.75%
									Feb-21	S/6,283.75	1.25%	89.00%
				Mar-21	S/6,283.75	1.25%	90.25%					
				Abr-21	S/6,283.75	1.25%	91.50%					
				May-21	S/6,283.75	1.25%	92.75%					
				Jun-21	S/6,283.75	1.25%	94.00%					
				Jul-21			94.00%					
				Ago-21								
				Set-21								
Oct-21												
3.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: PUENTE PIEDRA - HUAMANI; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-3-2020-MPH-CS-1	S/1,013,991.00	S/10,139.91	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	16/12/2020	Set-20	S/153,768.37	15.16%	15.16%
									Oct-20	S/248,506.35	24.51%	39.67%
									Nov-20	S/330,065.23	32.55%	72.22%
									Dic-20	S/109,272.75	10.78%	84.00%
									Dic-20	S/7,537.12	0.74%	84.74%
									Ene-21	S/7,733.56	0.77%	85.51%
				Feb-21	S/19,579.34	1.93%	87.44%					
				Mar-21	S/12,399.07	1.22%	88.67%					
				Abr-21	S/8,562.03	0.84%	89.51%					
				May-21	S/7,130.40	0.70%	90.21%					
				Jun-21	S/7,376.91	0.73%	90.94%					
				Jul-21			90.94%					
				Ago-21								
Set-21												
Oct-21												
Nov-21												
Dic-21												



4.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: PAYACA - MAYLAMP; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-26-2020-MPH-CS-1	S/1,252,998.60	S/12,529.99	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	31/12/2020	Set-20	S/45,613.51	3.64%	3.64%
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	1/01/2021	31/12/2021	Oct-20	S/461,305.49	36.82%	40.46%
Nov-20	S/270,763.19	21.61%	62.07%									
									Dic-20	S/262,306.65	20.93%	84.00%
									Ene-21	S/16,282.94	1.30%	85.30%
									Feb-21	S/15,054.97	1.20%	86.50%
									Mar-21	S/17,524.94	1.40%	87.90%
									Abr-21	S/17,094.31	1.36%	89.26%
									May-21	S/16,405.94	1.31%	90.57%
									Jun-21	S/14,707.12	1.17%	91.75%
									Jul-21			91.75%
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			
									Nov-21			
									Dic-21			
5.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: CHIRIMOYO-NARANJITOS; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-22-2020-MPH-CS-1	S/1,144,320.15	S/11,443.20	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	7/11/2020	Set-20	S/191,706.82	16.75%	16.75%
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	3/11/2020	28/10/2021	Nov-20	S/758,078.92	66.25%	84.00%
Nov-20	S/8,333.54	0.73%	84.73%									
									Dic-20	S/14,191.53	1.24%	85.97%
									Ene-21	S/2,088.96	0.18%	86.15%
									Feb-21	S/2,073.51	0.18%	86.33%
									Mar-21	S/12,566.78	1.10%	87.43%
									Abr-21	S/7,466.69	0.65%	88.08%
									May-21	S/8,700.01	0.76%	88.84%
									Jun-21	S/7,494.96	0.65%	89.50%
									Jul-21			89.50%
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			
6.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: HUANCABAMBA - QUEBRADA SANGRÉN-SONDORILLO; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-23-2020-MPH-CS-1	S/840,548.93	S/8,405.49	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	18/12/2020	Set-20	S/20,971.37	2.49%	2.49%
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	19/12/2020	13/12/2021	Nov-20	S/355,650.13	42.31%	44.81%
Nov-20	S/266,820.71	31.74%	76.55%									
									Dic-20	S/54,213.40	6.45%	84.00%
									Ene-21	S/4,654.72	0.55%	84.55%
									Feb-21	S/3,424.57	0.41%	84.96%
									Mar-21	S/7,708.16	0.92%	85.88%
									Abr-21	S/3,456.99	0.41%	86.29%
									May-21	S/11,408.35	1.36%	87.65%
									Jun-21	S/12,523.30	1.49%	89.14%
									Jul-21			89.14%
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			
									Nov-21			
									Dic-21			



Código	Descripción del Proyecto	Resolución	Monto Total	Porcentaje	Tipo de Proyecto	Estado	Fecha Inicio	Fecha Fin	Ejecución Mensual			
									Mes	Monto	%	Cumulado
7.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMPO: EMP. PE-02 A - CAJAS - CAPSOL - CHAMANAN; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-10-2020-MPH-CS-1	S/343,543.20	S/3,435.43	PERIÓDICO	CONCLUIDO	25/09/2020	4/12/2020	Set-20	S/14,252.30	4.15%	4.15%
									Nov-20	S/123,068.50	35.82%	39.97%
								Dic-20	S/147,819.98	43.03%	84.00%	
								Dic-20	S/3,173.76	0.92%	84.92%	
								Ene-21	S/3,248.89	0.95%	85.87%	
								Feb-21	S/3,176.92	0.92%	86.79%	
								Mar-21	S/4,754.18	1.38%	88.18%	
								Abr-21	S/6,209.20	1.83%	90.01%	
								May-21	S/5,810.01	1.69%	91.70%	
								Jun-21	S/6,436.60	1.87%	93.58%	
								Jul-21			93.58%	
								Ago-21				
								Set-21				
				Oct-21								
				Nov-21								
8.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMPO: CRUCE SUCCHIL-PI AZAPAMPA-RODEAPAMPA; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-07-2020-MPH-CS-1	S/1,525,750.20	S/15,257.60	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	11/12/2020	Set-20	S/96,072.79	6.30%	6.30%
									Oct-20	S/511,816.46	33.55%	39.84%
								Nov-20	S/512,193.63	33.57%	73.41%	
								Dic-20	S/146,298.08	9.59%	84.00%	
								Dic-20	S/17,974.53	1.18%	85.18%	
								Ene-21	S/15,528.89	1.02%	86.20%	
								Feb-21	S/20,797.29	1.36%	87.56%	
								Mar-21	S/19,385.70	1.27%	88.83%	
								Abr-21	S/16,270.34	1.07%	89.90%	
								May-21	S/15,137.87	0.99%	90.89%	
								Jun-21	S/15,357.26	1.01%	91.89%	
								Jul-21			91.89%	
								Ago-21				
				Set-21								
				Oct-21								
				Nov-21								
				Dic-21								
9.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMPO: PUENTE PIEDRA HUANCACARPA ALTO-EMP. R188- C. EDUCATIVO HUANCACARPA BAJO; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-09-2020-MPH-CS-1	S/568,861.58	S/5,688.62	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	31/12/2020	Set-20	S/11,432.00	2.01%	2.01%
									Oct-20	S/110,092.35	19.34%	21.35%
								Nov-20	S/274,674.35	48.28%	69.64%	
								Dic-20	S/76,016.42	13.36%	84.00%	
								Ene-21	S/7,807.94	1.39%	85.39%	
								Feb-21	S/4,026.49	0.71%	86.10%	
								Mar-21	S/3,458.17	0.61%	86.71%	
								Abr-21	S/2,880.56	0.51%	87.21%	
								May-21	S/2,282.63	0.40%	87.70%	
								Jun-21	S/3,679.79	0.65%	88.35%	
								Jul-21			88.35%	
								Ago-21				
								Set-21				
				Oct-21								
				Nov-21								
				Dic-21								



10.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: JIMACA-HUANCABAMBA; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-08-2020-MPH-CS-1	S/481,595.00	S/4,815.95	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	3/12/2020	Set-20	S/74,721.82	15.52%	15.52%
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	4/12/2020	28/11/2021	Nov-20	S/278,500.61	57.83%	73.34%
									Dic-20	S/46,501.42	9.66%	84.00%
									Dic-20	S/6,019.94	1.25%	85.25%
									Ene-21	S/6,019.94	1.25%	86.50%
									Feb-21	S/6,019.94	1.25%	87.75%
									Mar-21	S/6,019.94	1.25%	89.00%
									Abr-21	S/6,019.94	1.25%	90.25%
									May-21	S/6,019.94	1.25%	91.50%
									Jun-21	S/6,019.94	1.25%	92.75%
									Jul-21			92.75%
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			
									Nov-21			
11.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: TRES ACEQUIAS-COMENDEROS ALTO; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-16-2020-MPH-CS-1	S/340,952.00	S/3,409.52	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	3/12/2020	Set-20	S/53,697.04	15.75%	15.75%
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	4/12/2020	28/11/2021	Nov-20	S/176,103.14	51.65%	67.40%
									Dic-20	S/53,189.99	15.50%	84.00%
									Dic-20	S/4,261.90	1.25%	85.25%
									Ene-20	S/4,261.90	1.25%	86.50%
									Feb-20	S/4,261.90	1.25%	87.75%
									Mar-20	S/4,261.90	1.25%	89.00%
									Abr-20	S/4,261.90	1.25%	90.25%
									May-20	S/4,261.90	1.25%	91.50%
									Jun-20	S/4,261.90	1.25%	92.75%
									Jul-20			92.75%
									Ago-20			
									Set-20			
									Oct-20			
									Nov-20			
12.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: HUANCABAMBA-CHONTAPAMPA-COMENDEROS BAJO; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-17-2020-MPH-CS-1	S/345,200.00	S/3,452.00	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	25/11/2020	Set-20	S/33,227.84	9.63%	9.63%
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	26/11/2020	20/11/2021	Oct-20	S/226,799.01	65.70%	75.33%
									Nov-20	S/26,480.15	7.67%	84.00%
									Nov-20	S/488.00	0.14%	84.14%
									Dic-20	S/4,315.00	1.25%	85.39%
									Ene-21	S/4,315.00	1.25%	86.64%
									Feb-21	S/4,315.00	1.25%	87.89%
									Mar-21	S/4,458.83	1.29%	89.18%
									Abr-21	S/4,315.00	1.25%	90.43%
									May-21	S/4,458.83	1.29%	91.72%
									Jun-21	S/4,315.00	1.25%	92.97%
									Jul-21			92.97%
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			



Código	Descripción del Proyecto	Resolución	Monto	Frecuencia	Estatus	Fecha Inicio	Fecha Fin	Ejecución Mensual (%)			
								Set-20	Oct-20	Nov-20	Dic-20
13.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: CRUCE SAPALACHE - SANTA CLARA-PULLUN; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-10-2020-MPH-CS-1	S/4,348.42	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	22/11/2020	22.14%	51.77%	9.09%	84.00%
				RUTINARIO	ACTIVO	23/11/2020	23/11/2021	0.30%	0.79%	0.80%	0.82%
11.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP. PEZIN (HUANCABAMBA)-TIERRA NEGRA-DIVIO CABEZA-TAYAPAMPA; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-12-2020-MPH-CS-1	S/6,048.49	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	3/11/2020	18.27%	64.73%	1.13%	85.12%
				RUTINARIO	ACTIVO	4/11/2020	30/10/2021	1.25%	1.25%	1.25%	1.25%
15.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: CRUZ GRANDE - LUCHO LAUMACHE - QUISPE ALTO - JICATE BAJO; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-11-2020-MPH-CS-1	S/12,244.00	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	29/12/2020	3.24%	25.09%	24.05%	52.30%
				RUTINARIO	ACTIVO	30/12/2020	24/12/2021	1.04%	1.13%	1.62%	1.55%



ID	DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO	RESOLUCIÓN	MONTANTOTAL	MONTANTOTAL EJECUTADO	CATEGORIA	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	PROGRESO			
									Set-20	Nov-20	Dic-20	Jan-21
16.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: QUINUA - CAPASHO; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PRDC-07-2020-MPH-CS-1	S/628,930.19	5/6,289.30	RUTINARIO	ACTIVO	28/09/2020	30/12/2020	Set-20	S/433,624.68	68.95%	68.95%
				Nov-20					S/72,181.59	11.48%	80.43%	
				1.00%					Dic-20	S/16,205.79	2.58%	84.00%
									Ene-21	OBSERVADO		
									Feb-21	OBSERVADO		
									Mar-21	OBSERVADO		
									Abr-21	OBSERVADO		
									May-21	OBSERVADO		
									Jun-21	OBSERVADO		
									Jul-21			
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			
									Nov-21			
									Dic-21			
17.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: PUENTE PIEDRA-LA RAMALJA-LA QUINUA; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PRDC-05-2020-MPH-CS-1	S/886,475.00	5/8,864.75	RUTINARIO	ACTIVO	24/09/2020	26/12/2020	Set-20	S/368,529.30	41.57%	41.57%
				Nov-20					S/288,285.48	32.52%	74.09%	
				1.00%					Dic-20	S/78,959.51	8.91%	84.00%
									Dic-20	S/1,621.52	0.21%	84.21%
									Ene-21	S/11,293.45	1.27%	85.48%
									Feb-21	S/10,200.53	1.15%	86.63%
									Mar-21	S/11,293.45	1.27%	87.90%
									Abr-21	S/10,929.14	1.23%	89.14%
									May-21	S/11,293.45	1.27%	90.41%
									Jun-21	S/10,929.14	1.23%	91.64%
									Jul-21			91.64%
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			
									Nov-21			
18.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: BOTONAL-PARTAMARCA ALTO; HUANCABAMBA - PIURA	RPS-PRDC-06-2020-MPH-CS-1	S/386,639.20	5/3,866.39	RUTINARIO	ACTIVO	24/09/2020	5/12/2020	Set-20	S/226,430.12	58.56%	58.56%
				Nov-20					S/94,480.42	24.44%	84.00%	
				1.00%					Dic-20	S/4,131.21	1.07%	85.07%
									Ene-21	S/4,925.68	1.27%	86.34%
									Feb-21	S/4,449.00	1.15%	87.49%
									Mar-21	S/4,925.68	1.27%	88.77%
									Abr-21	S/4,766.78	1.23%	90.00%
									May-21	S/4,925.68	1.27%	91.27%
									Jun-21	S/4,766.78	1.23%	92.51%
									Jul-21			92.51%
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			
									Nov-21			
									Dic-21			



ID	DESCRIPCIÓN	RESOLUCIÓN	MONTANTOTAL	CANTIDAD	TIPO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	PROGRESO						
									Oct-20	Nov-20	Dic-20	Jan-21			
19.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: CRUCE ROSARIOS LAZARO; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-20-2020-MPH-CS-1	S/511,428.30	S/5,114.28	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	4/12/2020	S/204,036.68	39.90%	39.90%				
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	5/12/2020	29/11/2021	Nov-20	S/220,448.56	41.10%	84.00%			
									Dic-20	S/4,024.80	0.79%	84.79%			
									Jan-21	S/4,208.26	0.82%	85.61%			
									Feb-21	S/4,107.36	0.80%	86.41%			
									Mar-21	S/4,070.67	0.80%	87.21%			
									Apr-21	S/4,068.60	0.80%	88.00%			
									May-21	S/10,114.99	1.98%	89.98%			
									Jun-21						
									Jul-21						
									Ago-21						
									Set-21						
									Oct-21						
20.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: LA TIZA- LA LOMA- LA LAGUNA DE PALTAMA; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-27-2020-MPH-CS-1	S/1,052,177.60	S/10,521.76	PERIÓDICO	CONCLUIDO	28/09/2020		SE RESOLVIÓ CONTRATO						
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO							Nov-20		
													Dic-20		
													Jan-21		
													Feb-21		
													Mar-21		
													Apr-21		
													May-21		
													Jun-21		
													Jul-21		
													Ago-21		
													Set-21		
													Oct-21		
21.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: VARIANTE ANEXO LANCHE-SANTA ROSA; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-24-2020-MPH-CS-1	S/456,876.00	S/4,568.76	PERIÓDICO	CONCLUIDO	28/09/2020	23/12/2020	S/259,988.57	56.91%	56.91%				
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	31/12/2020	26/12/2021	Nov-20	S/115,425.41	25.26%	82.17%			
									Dic-20	S/3,792.10	0.83%	83.00%			
									Jan-21	S/5,710.95	1.25%	84.25%			
									Feb-21	S/5,710.95	1.25%	85.50%			
									Mar-21	S/5,710.95	1.25%	86.75%			
									Apr-21	OBSERVADO					
									May-21	OBSERVADO					
									Jun-21	OBSERVADO					
									Jul-21						
									Ago-21						
									Set-21						
									Oct-21						
Nov-21															
Dic-21															



ID	DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO	RESOLUCIÓN	MONTANTO TOTAL	MONTANTO PAGADO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	PROGRESO				
								PERIÓDICO	CONCLUIDO	28/09/2020	09/12/2020	
22.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: CRUCE ROSARIOS CENTRO-HUAQUILLAS MONTAÑA (SECTOR NARANCITOS); HUANCABAMBA - PIURA	RES PROC 10-2020-MPH-CS-L	S/1,214,641.50	S/12,146.42	RUTINARIO	ACTIVO	10/12/2020	5/12/2021	Oct-20	S/59,892.96	4.93%	4.93%
				Nov-20					S/656,203.65	54.02%	58.96%	
				Dec-20					S/292,055.82	24.04%	84.00%	
				Ene-21					S/9,455.73	0.78%	84.78%	
				Feb-21					S/16,222.06	1.32%	86.10%	
				Mar-21					S/20,450.82	1.68%	87.78%	
				Abr-21					S/20,550.48	1.69%	89.47%	
				May-21					S/11,428.65	0.94%	90.41%	
				Jun-21					S/7,698.30	0.63%	91.05%	
				Jul-21					S/6,805.09	0.56%	91.61%	
				Ago-21							91.61%	
				Set-21								
				Oct-21								
Nov-21												
23.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: COMENDEROS ALTO-COMENDEROS BAJO ALIGUAY-POZOS JUNGUL; HUANCABAMBA - PIURA	RES PROC 14-2020-MPH-CS-L	S/352,885.50	S/3,528.86	RUTINARIO	ACTIVO	29/10/2020	24/10/2021	Set-20	S/37,852.82	10.73%	10.73%
				Oct-20					S/255,042.14	72.27%	84.00%	
				Nov-20					S/395.00	0.11%	84.11%	
				Dic-20					S/4,541.91	1.29%	85.40%	
				Ene-21					S/4,696.36	1.33%	86.73%	
				Feb-21					S/5,007.19	1.42%	88.15%	
				Mar-21					S/4,525.11	1.28%	89.43%	
				Abr-21					S/1,862.29	0.53%	90.23%	
				May-21					S/4,108.72	1.16%	91.89%	
				Jun-21					S/4,245.68	1.20%	93.09%	
				Jul-21					S/4,108.72	1.16%	94.26%	
				Ago-21							94.26%	
				Set-21								
Oct-21												
Nov-21												
24.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP. PE 3N (CHONTARAMPA) - SAN MIGUEL DE CUMBICUS; HUANCABAMBA - PIURA	RES PROC 15-2020-MPH-CS-L	S/168,000.00	S/1,680.00	RUTINARIO	ACTIVO	29/10/2020	29/10/2021	Set-20	S/139,440.00	83.00%	84.00%
				Oct-20					S/207.12	0.12%	84.12%	
				Nov-20					S/2,071.23	1.23%	85.36%	
				Dic-20					S/2,140.27	1.27%	86.63%	
				Ene-21					S/2,140.27	1.27%	87.90%	
				Feb-21					S/1,933.15	1.15%	89.05%	
				Mar-21					S/2,140.27	1.27%	90.33%	
				Abr-21					S/2,071.23	1.23%	91.56%	
				May-21					S/2,140.27	1.27%	92.84%	
				Jun-21					S/2,071.23	1.23%	94.07%	
				Jul-21							94.07%	
				Ago-21								
				Set-21								
Oct-21												





25.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: TALANED- STOCE- TAMBILLO-CARMEN DE LA FRONTERA; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-21-2020- MPH-CS-1	S/1,256,749.30	S/12,567.49	PERIÓDICO	CONCLUIDO	2/10/2020	11/12/2020	Oct-20	S/296,215.11	47.44%	47.44%
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	12/12/2020	7/12/2021	Nov-20	S/146,866.83	35.56%	84.00%
									Dic-21	S/15,709.33	1.25%	85.25%
									Ene-22	S/15,709.33	1.25%	86.50%
									Feb-22	S/7,854.35	0.62%	87.12%
									Mar-22	S/15,709.35	1.25%	88.37%
									Abr-22	S/15,709.35	1.25%	89.62%
									May-22	S/15,709.35	1.25%	90.87%
									Jun-22	S/15,709.35	1.25%	92.12%
									Jul-22			92.12%
									Ago-22			
									Set-22			
									Oct-22			
									Nov-22			
									Dic-22			
26.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: PARIAMARCA CENTRO-LOS CORRALES; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-04-2020- MPH-CS-1	S/404,028.12	S/4,040.28	PERIÓDICO	CONCLUIDO	2/10/2020	11/12/2020	Set-20	S/134,733.73	33.35%	33.35%
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO	12/12/2020	7/12/2021	Dic-20	S/200,609.61	49.65%	84.00%
									Dic-20	S/3,387.25	0.84%	84.84%
									Ene-21	S/3,489.99	0.86%	85.70%
									Feb-21	S/3,206.92	0.79%	86.50%
									Mar-21	S/5,332.67	1.32%	87.82%
									Abr-21	S/5,332.67	1.32%	89.14%
									May-21	S/5,332.67	1.32%	90.46%
									Jun-21	S/5,332.67	1.32%	91.78%
									Jul-21			91.78%
									Ago-21			
									Set-21			
									Oct-21			
									Nov-21			
									Dic-21			
27.00	MANTENIMIENTO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: PARIAMARCA CENTRO- ALBUÑIQUE; HUANCABAMBA - PIURA	RES-PROC-01-2020- MPH-CS-1	S/554,047.00	S/5,540.47	PERIÓDICO	CONCLUIDO	2/10/2020		SE RESOLVIÓ CONTRATO.			
				1.00%	RUTINARIO	ACTIVO						

